a
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios ● PB, 22 dc Março de 2024.

PORTARIA N2 PE 00001/2024 - 02

0 PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura dos respectivos contratos decorrentes da licitação, modalidade Pregão Eletrônico 00001/2024,
que objetiva: Aquisição de bombas submersas c acessórios para atender a necessidade do município de Cachoeira dos índios.

Publique-se e cumpra-se.

qL^
' ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito